
  

Муниципальное бюджетное     дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №24» 

(МБДОУ №24) 

«24-ти номеро нылпи сад» 

школаозь дышетонъя муниципал коньдэтэн 

возиськись ужъюрт 

(24-ти номеро ШДМКВУ) 

 

ПРИКАЗ 

10.09.2024 г.         №   191А 

 

Об утверждении стоимости предоставлении платных  

образовательных услуг в МБДОУ 

 

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, выявленного среди 

родителей (законных представителей) обучающихся МБДОУ, и привлечения дополнительных 

внебюджетных средств для обеспечения и улучшения функционирования МБДОУ, повышения 

профессионального мастерства педагогов, в соответствии со ст. 101 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», уставом МБДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 уч.год 

Название ПОУ Стоимость 

одного занятия 

Количество 

занятий 

Стоимость   

в месяц 

 1 ПОУ по физкультурно-спортивной 

направленности «Здоровей-ка» 

160 рублей 

  

8 занятий 1280 рублей 

2. ПОУ по художественно-эстетической 

направленности «Хореография» 

 160 рублей 8 занятий  1280 рублей 

3.ПОУ по физкультурно-спортивной 

направленности «Дельфинчик» 

250 рублей 4 занятия  1000рублей 

4. ПОУ по художественно-эстетической 

направленности «Домисоль-ка» 

 160 рублей 8 занятий  1280 рублей 

5. ПОУ по художественно-эстетической 

направленности «Бисероплетение» 

180 рублей 8 занятий  1440 рублей 

6. ПОУ по физической направленности 

«Каратэ» 

 160 рублей 8 занятий  1280 рублей 

7. ПОУ по социально-педагогической 

направленности «Игралочка – 

 160 рублей 8 занятий  1280 рублей 



развивалочка» 

8. ПОУ по художественной 

направленности «Поем и играем, 

пальчики развиваем» 

 160 рублей 8 занятий  1280 рублей 

9. ПОУ по художественной 

направленности «Тестопластика» 

160 рублей 8 занятий  1280 рублей 

10.ПОУ по физкультурно-спортивной 

направленности «Игралочка» 

160 рублей 8 

занятий 

1280 рублей 

11.ПОУ по художественной 

направленности                       «Мир 

фантазии»   

160 рублей 8 

занятий 

1280 рублей 

 

12.ПОУ по социально-гуманитарной  

направленности «Волшебный мир 

звуков» 

450 рублей 8 занятий 3600 рублей 

13.ПОУ художественной 

направленности «ИЗО моторика» 

160 рублей 8 занятий 1280 рублей 

14.ПОУ по социально – гуманитарной  

направленности «Логопед» 

450 рублей 8 занятий 3600 рублей 

 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ № 24                         Л.И. Хомченко 

 

  

 


		2024-10-07T13:56:08+0400
	 МБДОУ № 24
	Хомченко Лариса Ивановна
	я подтверждаю этот документ




